O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIVULGA

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 023/2023

PROCESSO: 67330/2023

CÓDIGO DO TCEES: 2023.016E0800001.09.0023

RESPALDO LEGAL: Art. 65, inciso I, alínea ‘b’ c/c §1º do mesmo artigo, da Lei 8.666/93.

CONTRATADO:  BALARDINO  EXTINTORES  MÁQUINAS  E  FERRAMENTAS  LTDA-EPP,

inscrita no CNPJ sob o nº 04.093.998/0001-77

CONTRATANTE: INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE

ITAPEMIRIM.

OBJETO:  Alteração  de  quantitativo  com  acréscimo  de  item  e  prorrogação  do  prazo  de

execução.

VALOR: R$ 4.199,00 (Quatro mil, cento e noventa e nove reais).

PRAZO: Fica prorrogado o prazo de execução do Contrato nº 023/2023 em 15 (quinze) dias

corridos, a contar da assinatura deste termo aditivo.

DATA DA ASSINATURA: 14 de dezembro de 2023

SIGNATÁRIOS: EDER BOTELHO DA FONSECA (Presidente Executivo do IPACI),

KÉZIA OTILIA ALMEIDA BALARDINO (Responsável legal da CONTRATADA).

VALQUIRIA SALVADOR BERNABÉ
Presidente Executiva em exercício

Decreto 33.656/2024

		2024-01-26T12:55:37-0300
	VALQUIRIA SALVADOR BERNABE:07658928712
	Eu sou o autor deste documento